η σύμβαση λήγει και οι αμοιβαίες απαιτήσεις εκκαθαρίζονται με την έκδοση από το Ι.Τ.Υ.Ε. 
πρωτοκόλλου οριστικής ποιοτικής και ποσοτικής παραλαβής για το σύνολο των 
παρασχεθεισών εργασιών.   

6.0 ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΌς – ΠΛΗΡΩΜΉ – ΧΡΗΜΑΤΟΔΌΤΗΣΗ

6.1 Ο συνολικός προϋπολογισμός του εδώ δημοπρατούμενου έργου ανέρχεται σε 
€1.416.000,00 (ευρώ Ένα Εκατομμύριο Τετρακόσιες Δεκαέξι Χιλιάδες) πλέον του 
αναλογούντος Φ.Π.Α. ο οποίος βαρύνει το Ι.Τ.Υ.Ε. Γίνεται μνεία ότι ο ισχύων συντελεστής 
Φ.Π.Α. κατά την δημοσίευση της παρούσας Διακήρυξης είναι 24% και με βάση αυτόν τον 
συντελεστή έχουν γίνει όλοι οι σχετικοί υπολογισμοί, όπου απαιτείται, στην παρούσα